
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 
 
 
 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DELLA 

STRUTTURA COMPLESSA RACCORDO CON IL SISTEMA SOCIALE - 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E AMMISSIONE CANDIDATI 

 
  

 
 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe Albini 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott. Lorenzo Cammelli 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Diego Maltagliati 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile del procedimento: Avv. Ernesto Treccani  

DECRETO n. 541 del 20/12/2017



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Premesso che: 
- con decreto n. 466 del 15.11.2017 è stato indetto avviso interno per il conferimento di un 

incarico di Direzione della struttura complessa Raccordo con il sistema sociale;   
- il relativo avviso è stato pubblicato sul sito web di questa Agenzia, nella sezione 

“Amministrazione trasparente ATS >-Bandi di concorso”; 
- il relativo bando prevedeva, quale termine di presentazione delle domande, il giorno 

18/12/2017 ore 12.00; 
 
Considerato che entro il suddetto termine sono pervenute le domande dei seguenti candidati: 
 Cognome Nome Data e luogo di 

nascita 
Qualifica  

1 Gillini Giovanni 
Maria 

22/9/1969 
Besana in 
Brianza 

Dirigente Sociologo 

 
Constatato che dall’esame dell’istanza di partecipazione presentata, il candidato sopra indicato 
risulta essere in possesso dei requisiti generali e specifici indicati nel bando in questione; 
 
Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione dei candidati in possesso dei requisiti previsti nel 
bando; 
 
Constatata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice preposta all’esame dei 
candidati; 
 
Vista la nota Prot. n. 78027 del 24.11.2017 trasmessa dal Direttore Generale di questa ATS 
che, secondo il disposto dell’art. 11 del Regolamento per il conferimento degli incarichi 
dirigenziali di cui al decreto n. 413 del 6.10.2017, individua la Commissione di Valutazione 
incaricata di esaminare gli aspiranti alla selezione in oggetto come segue: 

Presidente Dott. Giuseppe Albini Direttore Amministrativo 
Componente Dott.ssa Laura Francescato Direttore Dipartimento PIPSS 
Componente Avv. Ernesto Treccani Direttore UOC Gestione Risorse Umane 
Segretario Funzionario Amministrativo UOC Gestione Risorse Umane 

 
Vista l’attestazione dell’Avv. Ernesto Treccani nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 

1. di ammettere all’avviso interno per il conferimento di un incarico di Direzione della 
struttura complessa Raccordo con il sistema sociale il seguente candidato: 
Gillini Giovanni Maria, nato a Besana in Brianza (MB), il 22.9.1969;  

 
2. di nominare la Commissione di Valutazione del presente Avviso come segue:   

Presidente Dott. Giuseppe Albini Direttore Amministrativo 
Componente Dott.ssa Laura Francescato Direttore Dipartimento PIPSS 
Componente Avv. Ernesto Treccani Direttore UOC Gestione Risorse Umane 
Segretario Funzionario Amministrativo UOC Gestione Risorse Umane 

 
3. di disporre, a cura degli Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line ai sensi dell'art. 

32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del D.Lgs. n. 196/2003. 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


